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Sk FAKULTETI I ARTIT SKENIK PROGRAMI STUDIMIT BACHELOR Ni REGJI FILMI & TV

DEPARTAMENTI REGJI, REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI VITI AKADEMIK 2022-2023
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o g _LENDE BAZE - pérgatitje metodologjike dhe Kulturé e pergjithshme
TEORI DRAME 45 | 30 [o/sem| Prov. 2413 | :

A |HISTORI KINEMAJE 90 | 60 | rek |Detyrim 1| 1]2] 1 | 1]2] 1 |1 2 o
LETERSI 920 45 | Lek | Detyrim 2 23112 2 pias 318125
PSIKOLOGJI ARTI 60 | 60 | Lek | Prov. 1| 2 2 b4 _ S : .
ESTETIKE 30 | 45 | Lex | Prov 2 3

; : . TENDE KARAKTERIZUESE - pérgatitje pér disiplinén shkencore -artistike e
BAZAT E REGJISE SE FILMIT [ 240 [ 335 [z sp.| Prov. [1]1] 8 | 8 [23]
REGJI E FILMIT DOKUMEN. | 240 | 360 |L sp.| Prov. |1]1 | 8 8 |24 e

g [REGIFILMI 240 | 300 |z sp.| Prov. [1]1 . | 8 8 |19
REGIJI TELEVIZIONI 120 | 80 [ sp.| Prov. 2 [ 21431 2 [ 24|34 271 92
SKENAR FILMI 180 | 120 |LZ. Sp. | Detyrim 2 [ 2|4 | 2 1214 2 2| 4 '
AKTORI PARA KAMERAS 90 | 30 |z sp.| Prov. o 1 on 2 2 iz
TEKNIKA & PROD. SKENIK | 60 | 30 | .5p. | Detyrim | | 2 2 iz
R e it LENDE NDERDISIPLINORE/INTEGRUESE - néndisiplina, profile dhe gru -léndé me zgjedhje

c [MONTAZH 90 | 85 [L Sp.[Detyrim 111 2 o] 1 1|3 T 1 1 [ be
AUDIO 90 | 85 [L Sp.|Detyrim 1 128 1 1 | 2|3 1 1 121 9] 30

L ITMAZE FILMI 240 | 160 L Sp. | Detyrim | 1 2 12141 | 4 4 | 81 2 121al |
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_ T e LENDE-MEZGJEDHJE . o
AFTESIM&INFORMACION 30 | 30 | Lek |Detyrim 1 1 |2 1 112 1 1 L2
TV PROGRAM 30 | 30 (L sp [Detyrim 1 | 1 [ 1 [ 1]2 1 [ 1 [ g
C [HISTORT ARTI FIGURATIV 30 | 30 | rek |Detyrim 1|1 (24l 1 [1]2]4] 1 1 2141
MUZIKA DHE FILMI 30 | 30 [L Sp.|Detyrim 1 [ 1 [gay 1 [1 2] 1 |1 l8g :
BAZAT E PRODUKSIONIT 30 | 30 [L Sp. | Detyrim 1 [ 1]2] 1 [1]2] 1 1 7]
KULTURE GJUHE 30 | 30 [L Sp. | Detyrim 1|1 [2] 1 [ 12 1 1 |2
"~ LENDE PLOTESUESE jjuheehuaj',. njohuri informatike, praktika profesionale = Vi
D GJUHEEHUAJ 60 |r /Sem. | Detyrim 2 2 3 .5': 1 11 2 4 ; o 1
PRAKTIKE PROFESIONALE 90 60 | Prak | Detyrim -1 | 1 2] 1 [ 12 1 W
__ . DETYRIME PERMBYLLESE
. DIPLOMA
TEMA TEORIKE 60 = il o
PROJEKTI ARTISTIK 140 el Rl
SHUMA 2265] 2325 414 ' 22 | 60 [ 60 | 180
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